
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Kunst und politisches Engagement:
Kunstproduktion in der
MENA-Region im späten 20. und
frühen 21. Jahrhundert
(nur 25.10.)

SP17/01.19

Kunst und politisches Engagement:
Kunstproduktion in der
MENA-Region im späten 20. und
frühen 21. Jahrhundert
(nur 29.11., 13.12., 24.1., 7.2., 31.1.)

SP17/01.19

Mi

Der islamische Garten - eine
Einführung

SP17/00.13

Keramikfunde dokumentieren und
auswerten - Vom Fundstück zum
Katalogeintrag
(nicht 26.10., 2.11.)

SP17/00.13

Stadt, Stadtplanung, Stadtraum in
der islamischen Welt, ca. 1400-1800.
Hauptseminar Islamische
Kunstgeschichte und Archäologie

SP17/00.13

Do

Introduction to Islamic Art and
Archaeology

SP17/01.19

Kunst und politisches Engagement:
Kunstproduktion in der
MENA-Region im späten 20. und
frühen 21. Jahrhundert
(nur 2.2.)

Kunst und politisches Engagement:
Kunstproduktion in der
MENA-Region im späten 20. und
frühen 21. Jahrhundert
(nur 19.1.)

SP17/01.19

Nach den Mongolen: Das Goldene
Zeitalter islamischer Kunst,
1250-1700. Vorlesung Islamische
Kunstgeschichte und Archäologie

SP17/00.13

Keramikfunde dokumentieren und
auswerten - Vom Fundstück zum
Katalogeintrag
(nur 2.2., 9.2.)

ZW6/00.15

Fr

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 21:20:40


