Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00		Kunst und politisches Engagement: Kunstproduktion in der MENA-Region im späten 20. und	Der islamische Garten - eine Einführung	Introduction to Islamic Art and Archaeology SP17/01.19	
11:00		frühen 21. Jahrhundert (nur 25.10.) SP17/01.19	311//00.13		
12:00		Kunst und politisches Engagement: Kunstproduktion in der MENA-Region im späten 20. und	Keramikfunde dokumentieren und auswerten - Vom Fundstück zum Katalogeintrag	Kunst und politisches Engagement: Kunstproduktion in der MENA-Region im späten 20. und	
13:00		frühen 21. Jahrhundert (nur 29.11., 13.12., 24.1., 7.2., 31.1.) SP17/01.19	(nicht 26.10., 2.11.) SP17/00.13	frühen 21. Jahrhundert (nur 2.2.) Kunst und politisches Engagement:	
14:00				Kunstproduktion in der MENA-Region im späten 20. und frühen 21. Jahrhundert	
15:00				(nur 19.1.) SP17/01.19	
16:00			Stadt, Stadtplanung, Stadtraum in der islamischen Welt, ca. 1400-1800. Hauptseminar Islamische Kunstgeschichte und Archäologie SP17/00.13	Nach den Mongolen: Das Goldene Zeitalter islamischer Kunst, 1250-1700. Vorlesung Islamische Kunstgeschichte und Archäologie SP17/00.13	
17:00				Keramikfunde dokumentieren und auswerten - Vom Fundstück zum Katalogeintrag (nur 2.2., 9.2.) ZW6/00.15	